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Nombre de la Cuenta

Saldo ALF

ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES:
DISPONIBILIDADES
CUENTAS POR COBRAR
INVENTARIOS
INVENTARIO DE CONSUMO
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO

BIENES INTANGIBLES

OTRO ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIOS:
PASIVOS CORRIENTES
ACUM. Y RETEN. POR PAGAR
CUENTAS POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
INTERESES POR PAGAR
COMISIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO PERIODO ANTERIO
RESULTADO PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

63,637,575.70
7,995.00
239,306.71

1,253,892.45

~65,138,769.86

6,642,859,170.94

6,642,859,170.94

6,707,997,940.80

4,130,550.00
5,852,548.94
35,740.00

10,018,838.94

10,018,838.94

6,575,605,212.59
115,096,588.36
7,277,300.91

6,697,979,101.86

6,707,997,940.80

\_PREPARADO POR: LIC. GABRIEL LEBRON—"
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